

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1		
			3.03.2.03.01.019.007.5.2				
	PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG TAHUN ANGGARAN 2020						
Urusan Pemerintahan : 2.03. - PANGAN							
Organisasi : 2.03.01. - DINAS PERTANIAN, KETAHANAN PANGAN DAN PERIKANAN							
Program : 3.03.2.03.01.019. - Program Peningkatan Produksi Pertanian/Perkebunan							
Kegiatan : 3.03.2.03.01.019.007. - Penunjang Penyediaan dan Pengembangan Sarana dan Prasarana Pertanian							
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020							
Lokasi Kegiatan : Kota Singkawang							
Sumber Dana : DAU,							
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program		Pertumbuhan PDRB Sektor Pertanian		5 %			
Masukan		Jumlah Dana		Rp. 283.321.500,-			
Keluaran		Luas pengendalian hama dan penyakit tanaman pangan dan perkebunan (Ha)		500 Hektar			
Hasil		Persentase Peningkatan Produksi Pertanian/Perkebunan		5 %			
Kelompok Sasaran Kegiat Kelompok Pertanian							
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah							
Kode Rekening		Uraian		Rincian Perhitungan		Jumlah	
				Volume	Satuan		Harga satua
1		2		3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.		BELANJA LANGSUNG					283.321.500,00
5.2.2.		Belanja Barang dan Jasa					283.321.500,00
5.2.2.01.		Belanja Bahan Pakai Habis					6.271.500,00
5.2.2.01.01.		Belanja alat tulis kantor					6.271.500,00
		Tinta Printer Epson Hitam		10.00	Botol	155,000	1.550.000,00
		Kertas HVS f4 70gr		20.00	rim	70,000	1.400.000,00
		Materai		75.00	lembar	6,000	450.000,00
		Stopmap Folio		7.00	dus	55,000	385.000,00
		Binder Klip NO. 260		5.00	kotak	30,000	150.000,00
		Penggandaan		4,875.00	Lembar	300	1.462.500,00
		Penjilidan		78.00	Buku	8,000	624.000,00
		Map Gobi		10.00	Buah	25,000	250.000,00
5.2.2.02.		Belanja Bahan/Material					242.950.000,00
5.2.2.02.04.		Belanja bahan obat-obatan					95.000.000,00
		Moluscisida		150.00	Liter	300,000	45.000.000,00
		Rodentisida		1,000.00	Kg	50,000	50.000.000,00
5.2.2.02.06.		Belanja Bahan Praktek					45.000.000,00
		Perangkap Hama Multiguna		1.00	Paket	45,000,000	45.000.000,00
5.2.2.02.14.		Belanja Pupuk					102.950.000,00
		Pupuk Subsidi utk pemeriksaan			-		102.950.000,00
		Laboratorium					
		UREA Subsidi		250.00	Kg	2,500	625.000,00
		SP36 Subsidi		250.00	Kg	3,000	750.000,00
		Za Subsidi		250.00	Kg	2,500	625.000,00
		NPK Subsidi		250.00	Kg	3,000	750.000,00
		Pupuk Organik Subsidi		200.00	Kg	1,000	200.000,00
		Pupuk Organik Cair		800.00	liter	125,000	100.000.000,00
5.2.2.03.		Belanja Jasa Kantor					34.100.000,00
5.2.2.03.31.		Belanja Jasa Pemeriksaan Laboratorium					12.500.000,00
		Pemeriksaan kandungan pupuk bersubsidi		25.00	Sampel	500,000	12.500.000,00
5.2.2.03.32.		Uang Transport					21.600.000,00
		Bantuan Transport Monitoring penggunaan pupuk (2 OH x 5 Kecamatan x 12 Bulan)		120.00	OH	60,000	7.200.000,00
		Bantuan Transport Monitoring penggunaan pestisida (2 OH x 5 Kecamatan x 12 Bulan)		120.00	OH	60,000	7.200.000,00
		Bantuan Transport Monitoring dan Evaluasi Kegiatan (2 OH x 5 Kecamatan x 12 Bulan)		120.00	OH	60,000	7.200.000,00

